
III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 14:25:17

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

1 körös Gyerek 6-10 fiú
1 19 ILLÉS Péter András 00:13:06 00:00:00

2 29 RATKAI Szilárd 00:13:06 00:00:00

3 8 WILAND Roland 00:13:25 00:00:19

4 25 TAMÁSI Zalán Kölcsey 00:13:27 00:00:21

5 41 PÁDÁR Benedek 00:13:30 00:00:24

6 36 BALÁZS Vince 00:13:40 00:00:33

7 12 RÓZANT Ferenc Alex 00:13:54 00:00:48

8 7 MÉSZÁROS Zétény 00:16:01 00:02:55

9 14 FEKETE Koppány Jókai Mór 00:16:01 00:02:55

10 9 CS. TÓTH Olivér 00:17:44 00:04:38

Tempo Sport Kft  1/ 2



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 14:25:17

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

1 körös Gyerek 6-10 lány
1 1 BÉKÉSI Kitti 00:15:03 00:00:00

2 38 POLGÁR Kira Kölcsey 00:15:13 00:00:10

3 13 KICSI Írisz Bianka 00:19:03 00:03:59

Tempo Sport Kft  2/ 2



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 14:25:05

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

2 körös Gyerek 11-14 fiú
1 39 GÁSPÁR Barnabás Martfű 00:19:51 00:00:00 00:10:11 00:09:37

2 6 POCZAI Ronald Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 00:19:52 00:00:01 00:10:16 00:09:34

3 21 HAJNAL Bence 00:19:53 00:00:01 00:10:13 00:09:36

4 30 RATKAI Szabolcs 00:20:09 00:00:18 00:10:13 00:09:52

5 44 HEVESI Vajk Pánthy Endre Ált. Isk. 00:20:19 00:00:28 00:10:13 00:10:03

6 22 HAJNAL Ferenc 00:21:10 00:01:19 00:10:15 00:10:51

7 5 CSEH Ramón Tiszaföldvár 00:22:44 00:02:52 00:10:07 00:12:28

8 27 GŐBEL Máté 00:24:22 00:04:31 00:11:29 00:12:48

9 24 HALÁSZ Edvárd 00:25:43 00:05:52 00:12:07 00:13:29

10 15 FEKETE  Tamás Jókai Mór 00:25:47 00:05:56 00:14:38 00:11:02

11 32 SŐREGI István 00:25:51 00:06:00 00:12:25 00:13:22

12 10 KOVÁCS Sándor 00:26:39 00:06:47 00:12:31 00:14:02

13 16 BARABÁS Bence 00:27:28 00:07:37 00:13:10 00:14:12

14 40 PÁDÁR Milán 00:28:33 00:08:42 00:16:17 00:12:08

15 37 KISSÓ Imre 00:29:34 00:09:43 00:13:57 00:15:31

Tempo Sport Kft  1/ 2



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 14:25:05

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

2 körös Gyerek 11-14 lány
1 26 HEVESI Eszter Aletta Hunyadi Mátyás Általános

Iskola
00:21:10 00:00:00 00:10:17 00:10:49

2 23 TURCSÁNYI Dorina 00:24:28 00:03:18 00:12:26 00:11:54

3 28 HORVÁTH Eszter 00:24:47 00:03:37 00:12:24 00:12:14

4 4 SZILÁGYI Dorina 00:27:34 00:06:24 00:13:06 00:14:18

5 11 KICSI Eszter Katinka 00:28:25 00:07:15 00:13:10 00:15:08

Tempo Sport Kft  2/ 2



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 17:13:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

2 órás futam Férfi Abszolút
1 65 PÁLYI Csaba Mezőtúr 16 02:03:46 00:00:00

2 45 CATTAPAN Daniel Románia 16 02:06:22 00:02:36

3 63 VEREB Lajos Szolnok Cycling Team 16 02:06:24 00:02:37

4 33 KOVÁCS Róbert Martfűi Városi
Sportegyesület

16 02:06:32 00:02:45

5 105 BÍRÓ  Attila Protúr 15 02:06:16 -1 kör

6 34 KASNYIK Antal Szarvas 15 02:06:33 -1 kör

7 58 LECZKI Dániel Törökszentmiklós 15 02:07:07 -1 kör

8 43 ISAILA Lucian Samon Team 15 02:09:04 -1 kör

9 35 HORVÁTH Zoltán 15 02:09:04 -1 kör

10 51 POLYÓKA László Tiszaföldvár 14 02:04:33 -2 kör

11 48 MAGYAR Mihály 14 02:04:34 -2 kör

12 53 CSOKAI Csaba Karcag 14 02:04:34 -2 kör

13 50 BÍRÓ László Protúr 14 02:07:25 -2 kör

14 56 KÖRMENDI Tibor 13 02:01:56 -3 kör

15 31 RATKAI Tibor Törökszentmiklós 13 02:01:57 -3 kör

16 49 POSZTÓS Károly Kisújszállás 13 02:02:26 -3 kör

17 47 KOVÁCS Lajos 13 02:02:28 -3 kör

18 3 FEJES János Törökszentmiklós 13 02:04:33 -3 kör

19 69 CSONTOS Levente 13 02:04:43 -3 kör

20 54 KEREKES Csaba Mezőberény 13 02:05:36 -3 kör

21 52 KOVÁTS Béla Mezőtúr 13 02:07:24 -3 kör

22 61 DR. KÓRIZS János
Tamás

Kisújszállás 11 02:00:22 -5 kör

23 60 TÓTH József - 11 02:00:30 -5 kör

24 55 CSOLLÁR Gábor Köröstarcsa 11 02:00:36 -5 kör

25 59 CS. NÉMETH Zsolt 11 02:07:23 -5 kör

26 64 ŐZ Tibor Törökszentmiklós 11 02:08:27 -5 kör

27 46 HEVESI Tóth László Törökszentmiklós 10 01:48:38 -6 kör

28 17 FEKETE József 10 01:58:05 -6 kör

29 2 BÉKÉSI László Törökszentmiklós 10 02:06:30 -6 kör

30 62 KOVÁCS Zoltán Törökszentmiklós 9 02:02:05 -7 kör

31 66 RATKAI István Törökszentmiklós 9 02:06:48 -7 kör

32 68 BORBÍRÓ Sándor Törökszentmiklós 5 02:00:06 -11 kör

33 71 BARABÁS Sándor Törökszentmiklós 5 02:00:07 -11 kör

Tempo Sport Kft  1/ 8



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 17:13:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

2 órás futam Női Abszolút
1 18 ZÁMBÓ  Judit 9 02:02:24 00:00:00

2 75 HALÁSZNÉ Olcsák
Andrea

Törökszentmiklós 9 02:07:16 00:04:51

3 20 SKARA Antalné
Zsóka

Törökszentmiklós 8 02:04:56 -1 kör

4 57 MORVAI Réka
Dominika

Törökszentmiklós 4 00:59:31 -5 kör

Tempo Sport Kft  2/ 8



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 17:13:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

2 órás futam Felnőtt 15-25 férfi
1 105 BÍRÓ  Attila Protúr 15 02:06:16 00:00:00

2 58 LECZKI Dániel Törökszentmiklós 15 02:07:07 00:00:51

3 51 POLYÓKA László Tiszaföldvár 14 02:04:33 -1 kör

Tempo Sport Kft  3/ 8



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 17:13:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

2 órás futam Felnőtt 15-25 nő
1 57 MORVAI Réka

Dominika
Törökszentmiklós 4 00:59:31 00:00:00

Tempo Sport Kft  4/ 8



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 17:13:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

2 órás futam Felnőtt 26-40 férfi
1 65 PÁLYI Csaba Mezőtúr 16 02:03:46 00:00:00

2 35 HORVÁTH Zoltán 15 02:09:04 -1 kör

3 48 MAGYAR Mihály 14 02:04:34 -2 kör

4 53 CSOKAI Csaba Karcag 14 02:04:34 -2 kör

5 50 BÍRÓ László Protúr 14 02:07:25 -2 kör

6 56 KÖRMENDI Tibor 13 02:01:56 -3 kör

7 47 KOVÁCS Lajos 13 02:02:28 -3 kör

8 64 ŐZ Tibor Törökszentmiklós 11 02:08:27 -5 kör

9 46 HEVESI Tóth László Törökszentmiklós 10 01:48:38 -6 kör

10 2 BÉKÉSI László Törökszentmiklós 10 02:06:30 -6 kör

Tempo Sport Kft  5/ 8



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 17:13:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

2 órás futam Felnőtt 41-55 férfi
1 45 CATTAPAN Daniel Románia 16 02:06:22 00:00:00

2 63 VEREB Lajos Szolnok Cycling Team 16 02:06:24 00:00:01

3 33 KOVÁCS Róbert Martfűi Városi
Sportegyesület

16 02:06:32 00:00:09

4 34 KASNYIK Antal Szarvas 15 02:06:33 -1 kör

5 43 ISAILA Lucian Samon Team 15 02:09:04 -1 kör

6 31 RATKAI Tibor Törökszentmiklós 13 02:01:57 -3 kör

7 49 POSZTÓS Károly Kisújszállás 13 02:02:26 -3 kör

8 3 FEJES János Törökszentmiklós 13 02:04:33 -3 kör

9 69 CSONTOS Levente 13 02:04:43 -3 kör

10 54 KEREKES Csaba Mezőberény 13 02:05:36 -3 kör

11 52 KOVÁTS Béla Mezőtúr 13 02:07:24 -3 kör

12 60 TÓTH József - 11 02:00:30 -5 kör

13 55 CSOLLÁR Gábor Köröstarcsa 11 02:00:36 -5 kör

14 59 CS. NÉMETH Zsolt 11 02:07:23 -5 kör

15 17 FEKETE József 10 01:58:05 -6 kör

16 66 RATKAI István Törökszentmiklós 9 02:06:48 -7 kör

17 68 BORBÍRÓ Sándor Törökszentmiklós 5 02:00:06 -11 kör

18 71 BARABÁS Sándor Törökszentmiklós 5 02:00:07 -11 kör

Tempo Sport Kft  6/ 8



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 17:13:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

2 órás futam Felnőtt 41-55 nő
1 18 ZÁMBÓ  Judit 9 02:02:24 00:00:00

2 75 HALÁSZNÉ Olcsák
Andrea

Törökszentmiklós 9 02:07:16 00:04:51

3 20 SKARA Antalné
Zsóka

Törökszentmiklós 8 02:04:56 -1 kör

Tempo Sport Kft  7/ 8



III. Tour de Törökszentmiklós 2017-09-16 17:13:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

2 órás futam Felnőtt 56+ férfi
1 61 DR. KÓRIZS János

Tamás
Kisújszállás 11 02:00:22 00:00:00

2 62 KOVÁCS Zoltán Törökszentmiklós 9 02:02:05 -2 kör

Tempo Sport Kft  8/ 8


